
LEDEN 2018 

POSTŘEKOVSKÝ 

ZPRAVODAJ 
MĚSÍČNÍK OBCE POSTŘEKOV 

 Postřekov má svého olym-

pijského reprezentanta - 

Kateřinu Berouškovou 
Je nám ctí, že pod jménem sportovkyně, která se zúčastní 

Zimních olympijských her, se bude skvít název naší obce.  
 

Těšíme se na Kateřininy závody, i na rozhovor, který nám 

slíbila do příštího čísla zpravodaje. 
 

Nyní jí přejeme úspěšné průběhy všech závodů. Nechť jí 

každé naše vypité pivo během masopustu napumpuje 

energii  do každého potřebného svalu :-) 

Většina voličů si přála mít 

stejného prezidenta jako 

dosud - Miloše Zemana 
 

V pátek a v sobotu proběhly volby prezidenta republiky. 

Byl to boj, při kterém i lži tekly.  
 

V Postřekově chtělo Miloše Zemana 357 voličů. Pro pana 

profesora Drahoše bylo 318. Zbylo 264 volných hlasů, 

které si přály býti němými. Volební účast byla 72,1 %, což 

je v porovnání s celou republikou krásný nadprůměr. 
  

Celkově , v celé ČR, si přálo Miloše Zemana za prezidenta 

o 152 184 lidí více než Jiřího Drahoše. 
 

Zajímá vás, jak se volilo v okolních obcích? 
 

Díly:         Miloš Zeman - 54,33 %, Jiří Drahoš - 45,66 % 

Klenčí p. Č: Miloš Zeman - 55,68 %, Jiří Drahoš - 44,31% 

Ždánov:               Miloš Zeman - 50,00 %, Jiří Drahoš - 50,00 % 

Pařezov:      Miloš Zeman - 54,63 %, Jiří Drahoš - 45,36 % 

Nový Kramolín: M. Zeman - 84,87 %, J. Drahoš - 15,12 % 

Vlkanov:           Miloš Zeman - 68,11 %, Jiří Drahoš - 31,88 % 

Draženov:   Miloš Zeman - 61,27 %, Jiří Drahoš - 38,72 % 

Domažlice:   Miloš Zeman - 54,6 %, Jiří Drahoš - 45,4 %  
 

Obce vokrese Domažlice, ve kterých vyhrál Jiří Drahoš: 

Hora Sv. Václava, Chodská Lhota, Chrastavice, Loučim, 

Libkov, Nevolice, Pelechy, Spáňov. 
 

Radek Zuber 

Zdroj fotografie: www.olypmpic.cz 

Program masopustu 



Strana 2 POSTŘEKOVSKÝ ZPRAVODAJ  

Informace z prosincového zasedání zastupitelstva obce 
 

 zastupitelstvo schválilo pořízení projektové dokumentace na realizaci místní komunikace v lokalitě „Nad 

Školkou“ 

 byly projednány a schváleny žádosti o poskytnutí fin. příspěvků organizacím a spolkům na rok 2018 

 Centrum pro zdravotně postižené Plz. kraje – 2 000 Kč 

 Svaz tělesně postižených v ČR MO Domažlice – 2 000 Kč 

 TJ Sokol Postřekov – 250 000 Kč 

 P. Beroušek (pořádání běžeckého závodu „Horem dolem Chospílem“) – 5 000 Kč 

 Národopisný soubor Postřekov – 21 000 Kč 

 SDH Postřekov – 16 500 Kč 

 Kynologický klub Postřekov – 5 000 Kč 

 Kondor bike team, o. s. (na organizační zajištění 8. ročníku Chospílského cyklotonu) – 6 000 Kč 

 zastupitelstvo schválilo rozpočet obce Postřekov na rok 2018 jako schodkový, se schodkem 8 369 000 Kč. 

Schodek rozpočtu ve výši 8 369 000 Kč a splátka úvěru ve výši 764 000 Kč budou kryty finančními prostřed-

ky z přebytku hospodaření minulých let 

 byl schválen střednědobý výhled rozpočtu obce Postřekov na roky 2019 – 2021 

 byly schváleny rozpočty na rok 2018 a střednědobé výhledy rozpočtu na roky 2019 – 2020 pro DSO Domaž-

licko a Svazku obcí pro odpadové hospodářství Lazce, jejichž je obec členem 

 byly schváleny podmínky pronájmu sálu a prostor pohostinství na akce konané v lednu 2018. Dále bylo odsou-

hlaseno zveřejnění nového záměru na pronájem prostor pohostinství v č.p. 197. 

 byl odsouhlasen prodej pozemků parc. č. 2416/3, 2416/4, 2416/5, 2642/2 a 2642/3 v katastrálním území Po-

střekov z majetku obce 

 zastupitelstvo vzalo na vědomí informace k přechodu pobočky České pošty na model Pošta Partner 

 bylo schváleno ukončení provozu obecní ubytovny v č.p. 100 k 31. 12. 2017. Zároveň bylo odsouhlaseno zpra-

cování studie proveditelnosti na konverzi budovy na domov s pečovatelskou službou 

 zastupitelstvo projednalo a schválilo nový způsob odměňování neuvolněných zastupitelů a dalších fyzických 

osob, které nejsou členy zastupitelstva od 1. 1. 2018 

 zastupitelstvo vzalo na vědomí závěry z kontroly Kontrolního výboru konané dne 20. 11. 2017 

 bylo odsouhlaseno pořízení územní studie veřejného prostranství kolem budovy OÚ.  

 zastupitelstvo vzalo na vědomí informace z veřejnosprávní kontroly, která proběhla v příspěvkové organizaci 

ZŠ a MŠ Postřekov dne 29. 11. 2017 

 zastupitelstvo vzalo na vědomí informace z kontroly Finančního výboru ze dne 13. 12. 2017 

 bylo vzato na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2017 a dále schváleno rozpočtové opatření č. 10/2017 

 zastupitelstvo schválilo plán činnosti Finančního a kontrolního výboru na rok 2018 

Informace z lednového zasedání zastupitelstva obce 
 

 zastupitelstvo schválilo vnitřní směrnici č. 1/2018 „Provozní řád kulturního sálu“ 

 bylo schváleno opětovné vyhlášení záměru na pronájem pohostinství v č.p.197 

 byla projednána a schválena žádost AVZO Postřekov o finanční příspěvek na činnost v roce 2018 

(organizační zabezpečení kulturní akce 5. setkání příznivců traktorů a zemědělské techniky a na výstavbu 

opěrné zdi v areálu střelnice) – 12 000 Kč 

 proběhla diskuse k revizi strategického rozvojového plánu obce v jejímž rámci byly diskutovány vybrané pro-

jektové záměry. Do dalšího zasedání budou zpřesněny a doplněny některé informace 

 byla schválena nová verze zadávací dokumentace projektu „pořízení DA pro JSDHO Postřekov“ 

 zastupitelstvo projednalo a schválilo finanční spoluúčast obce na projektu „Oprava hradu Starý Herštejn“, kte-

rý bude realizován ve spolupráci s vybranými obcemi Dobrovolného svazku obcí Domažlicko a na který se 

svazku podařilo získat dotaci z programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 

Cíl EÚS 2014-2020 

 starosta přednesl informaci ohledně projektové přípravy a žádosti o dotaci k projektu „Oprava kaple sv. Jaku-

ba“. 2. místostarosta podal informaci ke stavu projektu „Pořízení nové komunální techniky pro svoz bioodpa-

du“. Zastupitelstvo vzalo obě informace na vědomí 

 zastupitelstvo schválilo mimořádný finanční příspěvek Kateřině Berouškové na přípravu na XXIII. zimní 

olympijské hry v jihokorejském Pchjongčchangu 

Jan Kreuz 



Strana 3 LEDEN 2018  

Od ledna roku 2018 startuje 3. etapa komunitního pláno-

vání sociálních služeb na Domažlicku. Rozběhl se pro-

jekt Centra pro komunitní práci západní Čechy, který je 

pokračováním procesu komunitního plánování zahájené-

ho v regionu již v roce 2007. 
 

Sociální služby tak opět vstoupí na dobu dvou let do po-

předí zájmu. Jsou to služby, které pomáhají lidem 

v tíživých životních situacích, ať už se jedná o ztrátu 

bydlení, zadlužení, domácí násilí, pomoc rodinám s péčí 

o seniora či postiženého člena rodiny, pomoc dětem a 

mladým lidem s jejich problémy doma, ve škole nebo při 

hledání práce a v mnoha dalších situacích. Mezi tyto 

služby patří např. pečovatelská služba, domov pro senio-

ry, azylový dům či dluhové poradenství. 
 

Cílem projektu „Rozvoj komunitního plánování sociál-

ních služeb na Domažlicku“ je navázat na předešlé vý-

stupy, zmapovat stávající problémy v sociální oblasti a 

po diskuzích se všemi zájemci, kterých se sociální pro-

blematika dotýká či které zajímá, určit priority v rozvoji 

sociálních služeb do budoucích let. Do projektu, který je 

financován z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR 

v rámci Operačního programu Zaměstnanost, se může 

zapojit každý, od zástupců obcí a měst, přes organizace 

poskytující služby a samotné uživatele služeb či jejich 

blízké, až po zájemce z řad veřejnosti.   
 

Úvodní setkání, na kterém bude celý projekt předsta-

ven, proběhne 7. března od 15.00 hod. v zasedací míst-

nosti Městského centra soc. rehabilitačních služeb Do-

mažlice. Na setkání jsou srdečně zváni všichni, kteří 

v sociální oblasti působí či se o ni zajímají. V současné 

době se také rozbíhá mapování sociálních služeb, které 

v regionu působí, a jsou zjišťovány problémy, se kterými 

se obce a občané v regionu v sociální oblasti potýkají. 

Na podzim 2018 budou zahájena jednání o zjištěných 

problémech a jejich možných řešeních. 
 

Pokud řešíte nějakou problematickou sociální situaci, 

nebo byste chtěli bližší informace o projektu či byste 

chtěli přispět svým názorem, neváhejte kontaktovat 

Mgr. Ondřeje Raffela, koordinátora projektu, Cen-

trum pro komunitní práci západní Čechy, tel.: 775 764 

418, mail.: ondrej.raffel@cpkp.cz, který Vám rád po-

skytne bližší informace.   

 

Mgr. Ondřej Raffel, CpKP ZČ  

Druhá vlna kotlíkové dotace prodloužena, žádat lze do 29. 6. 2018 

Na Domažlicku startuje třetí etapa plánování sociálních služeb  

Rada Plzeňského kraje  během svého jednání 22. 1. 2018 

rozhodla, že možnost přijímání žádostí o kotlíkovou do-

taci bude prodloužena až do 29. 6. 2018, 14:00 hod nebo 

do vyčerpání částky přidělené pro danou výzvu.  
 

Termín ukončení  byl původně stanoven na konec ledna, 

ale vzhledem k tomu, že k vyčerpání bylo k dispozici 

ještě 54 miliónů korun, rozhodla se Rada pro tento krok. 
 

Cílem programu je snížit emise z lokálního vytápění do-

mácností podílejících se na expozici obyvatelstva nadli-

mitními koncentracemi znečišťujících látek na území 

Plzeňského kraje. Dotace jsou poskytovány fyzickým 

osobám na výměnu stávajících kotlů na pevná paliva s 

ručním přikládáním. Lidé na nový zdroj dostanou až 85 

procent nákladů, maximálně pak 127 500 Kč.  
 

Zažádat o peníze je možné: na tepelné čerpadlo, na kotel  

na biomasu, na plynový kondenzační kotel, na automa-

tický kombinovaný kotel na uhlí a biomasu. Nejsou už 

podporovány uhelné kotle a kombinované kotle s ručním 

přikládáním. V první vlně kotlíkových dotací, která byla 

zahájena v roce 2015, byl největší zájem o tepelná čerpa-

dla.  
 

Důležitým aspektem je, že žádosti lze podávat pouze 

elektronicky, a to na webových stránkách Plzeňského 

kraje - http://dotace.plzensky-kraj.cz/verejnost. Při vy-

hledávání této dotace musíte zadat „odbor“ - zvolte Od-

bor životního prostředí - plus „dotační program“ a 

„dotační titul“ - ten správný se jmenuje  Pořízení ekolo-

gického vytápění v domácnostech. Po rozkliknutí červe-

né lupy vlevo se dostanete na detaily, kde je možné zjis-

tit a stáhnout veškeré podrobnosti, podmínky a vyplnit 

formuláře. 

Kontaktní osoby pro případné dotazy: 
 

Jana Soukupová 

(jana.soukupova@plzensky-kraj.cz, tel. 377 195 768) 

Zuzana Chalupná 

(zuzana.chalupna@plzensky-kraj.cz, tel. 377 195 774) 

Eva Křenková 

(eva.krenkova@plzensky-kraj.cz, tel. 377 195 455) 

Marcela Bártová 

(marcela.bartova@plzensky-kraj.cz, tel. 377 195 601) 

 

Důležité odkazy:  
 

Zde najdete seznam registrovaných výrobků, které lze 

pořídit z kotlíkové dotace: https://svt.sfzp.cz/  
 

Podání online žádosti o dotaci,  podmínky, formuláře a 

seznam příloh: http://dotace.plzensky-kraj.cz/verejnost 

 

Radek Zuber 
 

Zdroje článku: http://www.plzensky-kraj.cz/ a ČTK 



Strana 4 POSTŘEKOVSKÝ ZPRAVODAJ  

Zimní období je sice v plném proudu, ale ani přesto nám 

sněhové podmínky ještě nedovolily uspořádat pro děti 

lyžařské závody. Tak budeme doufat ve zlepšení, a že a 

zimní radovánky přeci jen uskutečníme. 
 

V sobotu 20. ledna se v Domažlicích konal florbalový 

turnaj Legend Chodské ligy pro hráče starší 30 let. Naši 

muži, kteří se pravidelně v tělocvičně schází každé pon-

dělí a čtvrtek, na něj vyrazili a byli velice úspěšní. Ve 

složení Tomáš Urban, Jiří Foist, Lukáš Pitr, Ondřej Ci-

bulka, Lukáš Foist, Vladimír Foist, Jan Strasser, Jiří Ber-

nášek, Petr Kuželka, Jan Řezníček, Martin Cibulka, Josef 

Šerlovský, gólman Patrik Kouřík vybojovali krásné první 

místo! Celému týmu gratulujeme a přejeme další úspě-

chy. 
 

První akcí cvičitelů v tomto roce byl Dětský chodský bál. 

Konal se jako každý rok v sále Hotelu U nádraží. O no-

vou balónkovou výzdobu se opět postaral Národopisný 

soubor Postřekov. K tanci nám krásně hrála "vytuněná" 

kapela HájaTečka Band a o disko se světelnou projekcí se 

postaral DJ Kolmaha. I přes začínající chřipkové období 

se dětí sešlo 102. Každý při vstupu do sálu dostal velké 

perníkové srdce, které upekly a nazdobily cvičitelky. Na 

tolik dětí vystrojených do krojů byla radost se dívat, jak si 

bál užívají! A jaký by to byl ve vsi bál, kdyby na něm 

nebyly naše "Kolečka"! Děti z Dětského souboru se toho 

zodpovědně ujaly. Nejen, že měly krásné vystoupení s 

celou velkou kapelou, ale poté roztancovaly téměř celý 

sál. Tímto souboru moc děkujeme. Tentokrát se bál obe-

šel bez soutěží. K zábavě nám postačily různé tance: 

chodská kolečka, „Mašinka“, „Ptačí tanec“.  
 

Sladkou odměnou pro děti  byly muffiny, koláčky a kob-

lihy od  klenečské firmy Steatit, které patří velký dík! 

Také děkujeme obci Postřekov za poskytnutí prostor pro 

uspořádání bálu a Jaroslavu Běhounkovi z restaurace 

Špillarka za provozování občerstvení ve výčepu. 
 

V únoru bych vás chtěla pozvat na Okresní turnaj ve vy-

bíjené, který se bude konat v naší tělocvičně v neděli 

25. února dopoledne. Turnaj se bude týkat všech dětí ško-

lou povinných. Přijďte fandit! 
 

Bohužel zde musím zmínit i jednu nepříjemnost...  

Do tělocvičny se dostal vandal, který nám před vánocemi 

odcizil trampolínu! Několik dní jsme po ní pátrali, tělo-

cvičnu prohledali křížem krážem, až naše cvičitelka tram-

polínu objevila za Obecním úřadem vyhozenou ve sbě-

ru!!! Poničená nebyla, ale někdo si dal takovou práci, že z 

ní odmontoval pružiny a tím pádem je pro tuto chvíli ne-

použitelná. Ztrácejí se nám i stepy (dřevěné bedýnky na 

aerobic). O neustálém nepořádku náčiní nemluvě. Kdo si 

to mohl dovolit a proč??? Pokud tohle čte viník, ať si pro-

sím sáhne do svědomí, jestli mu to stálo za to, vzít hlavně 

dětem to, na čem velmi rády cvičí a nám tím přidělat sta-

rosti!                Monika Kreuzová 

Soubor chce poděkovat 
 

Děkujeme sponzorům i všem, kteří 20. ledna zavítali na 

náš Postřekovský bál. Svou účastí jste přispěli k úžasné 

atmosféře, která na bále panovala. Těšíme se na vás 

opět za rok! U vstupu jsme vás přivítali welcome drin-

kem, na výběr byla slivovice, třešňovice a meruňkovice. 

Čekal na vás vyzdobený sál, ten se každoročně snažíme 

vyzdobit i pro celý masopust. Pro dámskou volenku 

jsme připravili připínátka ke krojům. A příští rok už 

máme připravenou další novinku! 

RZ 

Cvičitelé pořádali dětský bál 



Strana 5 LEDEN 2018  

Nový rok ve druhé třídě mateř-

ské školy 
 

Po zimních prázdninách jsme se sešli všichni odpočatí a 

plní zážitků z vánoc a silvestrovských oslav. Popřáli jsme 

si do nového roku 2018 hodně štěstí a zdraví. Totéž pře-

jeme i Vám, čtenářům Postřekovského zpravodaje a in-

ternetových stránek školy.  
 

Hned v prvních dnech po zimních prázdninách čekala na 

děti ve druhé třídě návštěva z pedagogicko psychologické 

poradny. Do screeningu školní zralosti byly zařazeny děti 

starší věkové skupiny. Věříme, že výsledky vyšetření 

pomohou rodičům i učitelkám mateřské školy při přípra-

vě dětí ke vstupu do školy.  

Jana Šafránková 

Hasiči zhodnotili uplynulý rok 
 

V sobotu 16. prosince se v salonku pohostinství Špillarka 

konala výroční valná hromada SDH Postřekov. Schůzi, 

jako každým rokem, zahájil svojí zprávou o činnosti sbo-

ru starosta SDH Jan Kreuz. Ve své zprávě zhodnotil rok 

uplynulý a nastínil plány do roku 2018. Opět také podě-

koval všem členům, kteří obětovali nemálo svého volné-

ho času činnosti sboru.  
 

Dále zazněla zpráva velitele Josefa Knopfa, který shrnul 

zásahy jednotky JSDHO za posledních dvanáct měsíců. 

Poté následovala zpráva vedoucí kolektivu mladých hasi-

čů Markéty Strasserové, která vzpomínala především na 

tradiční tábor v Caparticích. Sportovní činnost shrnul jed-

natel Ladislav Cibulka. Pokračovala zpráva pokladníka 

Martiny Běhounkové a revizora účtů Tomáše Běhounka. 

Na závěr oficiální části došlo také na ocenění členů a bla-

hopřání k jubileím. Došlo i na vtipnou kulturní vložku 

v podání našich nejmenších. Po zdravici přítomných zá-

stupců okolních sborů, zástupců místních spolků a zá-

stupci HZS ČR, přešla schůze ve volnou zábavu. Pří-

tomní mohli zhlédnout i video s fotografiemi z různých 

akcí roku 2017. K tanci a poslechu pak zahráli Hája & 

Tečka, kteří se postarali o zábavu až do pozdních hodin. 

Jiří Knížek 

Z hasičské kroniky….aneb pár 

(desítek) let zpátky očima dětí 
 

VČS – kulturní program 

26.11.1978 se konala u nás výroční členská schůze. Na 

schůzi jsme byli pozváni a také jsme se zúčastnili. Našim 

tátům-požárníkům jsme spolu s uč. Čížkovou připravili a 

předvedli krátké kulturní pásmo a věříme, že se všem lí-

bilo. Celý průběh schůze jsme pozorně sledovali a měli 

jsme radost z toho, že naši tátové – požárníci naši práci 

uznali a ocenili. Slíbili jsme jim, že budeme pracovat dál, 

abychom vás – naše táty, mohli jednou zastoupit. Dostali 

jsme občerstvení – párek s křenem a limonádu.  

Dům přírody Českého lesa 

Klenčí pod Čerchovem a  

FOTO-TUR-CERCH vyhlašují 

fotosoutěž 
 

Podmínky soutěže : 

1. Soutěže se smí zúčastnit pouze foto amatéři od 18let 

do 99let 

2. Fotografie musí být pořízeny pouze na území 

CHKO Český les (seznam.cz - mapy - CHKO ČESKÝ 

LES) 

3. Fotografie musí být pořízeny výhradně fotoaparátem 

(kompaktní fotoaparát nebo zrcadlovka) NIKOLIV 

MOBILEM 

4. Minimální rozlišení fotografií je 6 MPX (poměr 

stran 2:3=3000x2000 ; poměr stran 4:3=3200x2400) 

nebo větší 

5. Fotografie smí být upraveny v grafickém programu 

6. Každý fotograf smí poslat do každé kategorie max. 

5 snímků (celkem tedy 10 fotografií) 

7. Fotografie nesmí být starší 5let 

8. Snímky jsou do soutěže přijímány od 01.01.2018 do 

31.08.2018 
 

Soutěž je vyhlášena ve dvou kategoriích: 

1. BĚHÁM, LÉTÁM, PLAZÍM SE (zvířata, ptáci, bez-

obratlí) 

2. ROSTU, KVETU, DÍVÁM SE (stromy, rostliny, 

krajina jako celek) 
 

V každé kategorii budou vyhlášeny tři nejlepší snímky. 

Po ukončení soutěže budou soutěžící pozváni na výsta-

vu vítězných snímků, která se bude konat v první polo-

vině měsíce listopadu 2018(přesný termín bude ještě 

upřesněn) výstava se bude konat v prostorách Domu 

přírody Českého lesa v Klenčí pod Čerchovem 

(DPČL) kde budou nejlepším autorům předány ceny. 

Všechny zaslané fotografie se po ukončení soutěže 

stávají majetkem DPČL a CHKO ČL a budou používá-

ny k propagaci a prezentaci CHKO Českého lesa, u 

každého zveřejnění snímku bude vždy uvedeno jméno 

autora fotografie. 
 

Snímky zasílejte na adresu: Fotosoutez-

DPCL@seznam.cz a to přes ÚSCHOVNU  

http://www.uschovna.cz/ 
 

Do poznámky uveďte tyto informace: 

1. jméno autora 

2. číslo kategorie 

3. název fotografie 

4. telefonní číslo na autora 

5. místo a datum kde byl snímek pořízen 

Pokud nebudou tyto údaje uvedeny, snímek bude vyřa-

zen 
 

Těšíme se na vaše fotografie. 

www.dumprirody.cz 



POSTŘEKOVSKÝ ZPRAVODAJ 

 POSTŘEKOVSKÝ ZPRAVODAJ 
 PERIODICKÝ TISK ÚZEMNÍHO 
 SAMOSPRÁVNÍHO CELKU 

 Vydavatel: Obecní úřad Postřekov 

Redakce:   Radek Zuber, Jana Zuberová 
 

Zasílání příspěvků:  zpravodaj.redakce@obecpostrekov.cz 
   

Uzávěrka příštího čísla: 23. února 2018 

TJ Sokol Postřekov, z. s.  

zve všechny své členy na 

 

VALNOU HROMADU,  

která se koná  

v neděli 25. února 2018 od 15:00 

 v hospodě U Hadamů.  

Obec Postřekov hledá zaměstnance na obsazení následujících pracovních míst: 

 „Provozář  a údržbář obecního majetku“ (charakteristika pozice: zajišťování a organi-

zace běžné údržby, úklidu a drobných oprav jednotlivých stavebních objektů, ploch a 

vybavení v majetku obce; údržba zeleně na území obce; údržba a úklid místních ko-

munikací, chodníků a veřejných prostranstvích vč. zimní údržby) 

 „Administrativní pracovník/pracovnice“ (charakteristika pozice: vedení podatelny ob-

ce, evidence a rozdělování došlé pošty včetně elektronické, vyřizování telefonů a e-

mailů, obsluha datové schránky obce, vedení úřední desky a elektronické úřední des-

ky; výpisy z CzechPointu; vedení evidence obyvatel, přidělování čísel popisných, při-

hlašování k trvalému pobytu; legalizace a vidimace (ověřování podpisů a listin); ostat-

ní administrativa (hlášení rozhlasem, vedení internetových stránek obce, …) 

Pro podrobnější informace kontaktujte starostu obce. 

Anna Burešová  

a Alena Strašlipková 

Diecézní Charita - Domažlice 

Tříkrálová sbírka 2018 
 

Poděkování všem účastníkům třík-

rálové sbírky 2018, při které se 

v Postřekově vybralo 35 716 Kč. 

V letošním roce jsme měli rekordní 

počet koledníků - 21 dětí a 7 do-

spělých doprovodů. Všem patří 

veliké poděkování že jsou ochotni 

pomoci potřebným a také děkujeme 

všem dárcům.           

Termíny svozu komunálních odpadů v roce 2018 

leden 4., 11., 18., 25.  červenec 12., 26.  

únor 1., 8., 15., 22.  srpen 9., 23.  

březen 8., 22.  září 6., 20.  

duben 5., 19.  říjen 4., 18.  

květen 3., 17., 31.  listopad 1., 8., 15., 22., 29.  

červen 14., 28.  prosinec 6., 13., 20., 27.  

Volná pracovní místa 


